МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

18.12.2025 № 1501/ОД

О внесении изменений в состав
диссертационного совета «НИ ТГУ.2.6.02»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 10.12.2025

1. В связи с присвоением ученого звания «доцент» Жукову Илье

Александровичу внести соответствующее изменение в состав диссертационного

совета.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и

инновационной деятельности Замятина А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора Ю.А. Эмер

Ольга Павловна Иккерт
529-820